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Zostań poliglotą

Jeśli uważasz, że twoja znajomość języków obcych jest znikoma, chciałbyś nabyć lub
podwyższyć umiejętności w tym zakresie, zgłoś się do projektu pn. “Jestem poliglotą
– znam języki obce”. Przedsięwzięcie, współfinansowane z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, realizują Fundacja Challenge Europe
i szkoła języków obcych International House.

Do projektu mogą przystąpić pracujący lub uczący się mieszkańcy Kielc oraz Kieleckiego
Obszaru Funkcjonalnego, obejmującego gminy: Chęciny, Chmielnik, Daleszyce, Górno,
Masłów, Miedziana Góra, Morawica, Piekoszów, Sitkówka-Nowiny, Strawczyn, Zagnańsk,
którzy ukończyli 25 lat i są zainteresowani uzyskaniem lub podwyższeniem kompetencji
językowych.

Uczestnicy wezmą udział w bezpłatnych kursach: języka angielskiego na poziomach: A1 +
A2, B1 + B2 z certyfikatem Aptis British Council, języka niemieckiego na poziomie A1 + A2
z certyfikatem ILCE CEFR Exam System oraz języka francuskiego na poziomie A1 + A2 z
certyfikatem ILCE CEFR Exam System.

Zajęcia prowadzone będą w niewielkich grupach z doświadczonymi lektorami, w
nowoczesnych salach dydaktycznych, zlokalizowanych w centrum Kielc. Miejsce
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przystosowane jest do potrzeb osób niepełnosprawnych. Realizujący projekt zapewniają
materiały dydaktyczne.

Szczegółowe informacje można uzyskać w biurze projektu mieszczącym się w Kielcach, przy
Alei IX Wieków Kielc 6/17 (biurowiec Becher Platinum – wejście od ul. Cichej, II piętro) lub
pod numerami telefonów: 503 400 310, 41 242 69 00.

Projekt pn. “Jestem poliglotą – znam języki obce” jest współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oś priorytetowa 8. Rozwój edukacji i
aktywne społeczeństwo, działanie 8.4. Kształcenie ustawiczne osób dorosłych, poddziałanie
8.4.3. Podnoszenie umiejętności lub kwalifikacji osób dorosłych w obszarze ICT i języków
obcych poprzez realizację oddolnych inicjatyw edukacyjnych ZIT.


